
１．入札結果

２．契約内容

指　名　競　争　入　札　の　公　表　

入 札 調 書 別紙のとおり

指名業者選定理由 市内の登録業者を選定

契 約 業 者 名 株式会社共立

契 約 業 者 の 住 所 宮城県登米市登米町寺池鉄砲町74番地2

件 名 中田地区市営住宅等維持管理業務

場 所 登米市中田町地内

種 別 業務委託

概 要 市営住宅等維持管理
タイル工　　　一式　　塗装改修工　　　一式
木工　　　　　一式　　配管工　　　　　一式
屋根工　　　　一式　　衛生器具取付工　一式
とい工　　　　一式　　電話対応　　　　一式
内装工　　　　一式
内装材撤去工　一式

　工期 （ 自 ）
　（ 期　間 ）

令和8年4月1日

　工期 （ 至 ）
　（ 期　間 ）

令和9年3月31日

契 約 金 額 3,110,800 円

落 札 率 62.84%

ラ ン ダ ム 係 数 -

発注担当課： 住宅都市整備課　住宅係



円 円

円 円

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

協業組合県北清掃公社 辞退

入　札（ 見 積 ）調　書

件 名 中田地区市営住宅等維持管理業務

場 所 登米市中田町地内

入 札 の 方 法 指名競争入札(郵便等) ランダム係数 -

開 札 日 令和8年1月28日 執 行 契約検査室長

予 定 価 格 ( 税 抜 ) 4,500,000 調査基準価格(税抜) -

最低制限価格(税抜) 2,700,000 失格基準価格(税抜) -

NO. 商号又は名称
第 １ 回
金額 (税抜 )

第 ２ 回
金額 (税抜 )

第 ３ 回
金額 (税抜 )

随 意 契 約
金額 (税抜 )

備　考

(株)宇藤造園土木 入札書不着

(有)鈴木建設 4,860,000

(株)日新クリエーション 辞退

登米市建設職(同) 2,834,000

(株)米谷建設 辞退

(株)サクタ工務店 2,880,000

(株)共立 2,828,000 落札

(有)五島電機 辞退

(株)佐々木電業 4,132,000

(株)ヒラバヤシ環境サー
ビス

辞退

(株)グッドベンリー社 3,090,000

(有)タカハシアルミサッ
シ建材

辞退

(株)菅慶 辞退

(有)小野晃興建 3,188,000


