

指名競争入札の公表

1. 入札結果

入札調書	別紙のとおり
指名業者選定理由	市内の登録業者を選定

2. 契約内容

契約業者名	株式会社共立		
契約業者の住所	宮城県登米市登米町寺池鉄砲町74番地2		
件名	中田地区市営住宅等維持管理業務		
場所	登米市中田町地内		
種別	業務委託		
概要	市営住宅等維持管理 タイル工 一式 塗装改修工 一式 木工 一式 配管工 一式 屋根工 一式 衛生器具取付工 一式 とい工 一式 電話対応 一式 内装工 一式 内装材撤去工 一式		
工期(自期間)	令和8年4月1日		
工期(至期間)	令和9年3月31日		
契約金額	3,110,800	円	
落札率	62.84%		
ランダム係数	-		

入札（見積）調書

件 名	中田地区市営住宅等維持管理業務		
場 所	登米市中田町地内		
入札の方法	指名競争入札(郵便等)	ランダム係数	-
開札日	令和8年1月28日	執行	契約検査室長
予定価格(税抜)	4,500,000 円	調査基準価格(税抜)	- 円
最低制限価格(税抜)	2,700,000 円	失格基準価格(税抜)	- 円

No.	商号又は名称	第1回 金額(税抜)	第2回 金額(税抜)	第3回 金額(税抜)	随意契約 金額(税抜)	備考
1	協業組合県北清掃公社	辞退				
2	(株)宇藤造園土木	入札書不着				
3	(有)鈴木建設	4,860,000				
4	(株)日新クリエーション	辞退				
5	登米市建設職(同)	2,834,000				
6	(株)米谷建設	辞退				
7	(株)サクタ工務店	2,880,000				
8	(株)共立	2,828,000				落札
9	(有)五島電機	辞退				
10	(株)佐々木電業	4,132,000				
11	(株)ヒラバヤシ環境サービス	辞退				
12	(株)グッドベンリー社	3,090,000				
13	(有)タカハシアルミサッシ建材	辞退				
14	(株)菅慶	辞退				
15	(有)小野晃興建	3,188,000				